
OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR 

SISAK, ZAGREBAČKA 8A 

44000 

 

KLASA:112-01/25-02/05 

URBROJ:2176-15-01-25-5 

U Sisku, 4.3.2025. godine  

 

Na temelju članaka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10,  90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 

98/19, 64/20, 151/22, 156/23), članka 72. Statuta Osnovne škole Braća Ribar Sisak, članka 9. 

Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Braća Ribar Sisak i suglasnosti 

Školskog odbora Osnovne škole Braća Ribar Sisak (KLASA:003-06/25-01/05, URBROJ:2176-

15-04-25-6 od 3.3.2025.godine) ravnateljica donosi  

 

 

ODLUKU  

o ne zasnivanju radnog odnosa  

 

 

I. 

 

U Osnovnoj školi Braća Ribar Sisak neće biti zasnovan radni odnos na temelju natječaja za 

radno mjesto pomoćnik/ica u nastavi – 1 izvršitelj/izvršiteljica na određeno i nepuno radno 

vrijeme (23 sata tjedno) za koje je bio objavljen natječaj dana 7.2.2025. godine na mrežnim 

stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči Osnovne škole Braća Ribar Sisak (KLASA:112-01/25-02/05 URBROJ:2176-15-

01-25-1 od 6.2.2025. godine).  

 

II.  

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 

Osnovne škole Braća Ribar Sisak i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.  

Objavljivanjem ove odluke na mrežnoj stranici Osnovne škole Braća Ribar Sisak smatra se da 

su kandidati obaviješteni o ne zasnivanju radnog odnosa po raspisanom natječaju te im se 

pojedinačno obavijesti neće dostavljati.  

 

III. 

 

Natječaj za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu iz točke I. ove odluke neće se 

ponavljati.   

 

Obrazloženje 

 

Osnovna škola Braća Ribar Sisak je 7.2.2025. godine raspisala natječaj za zapošljavanje na 

radnom mjestu pomoćnik/ica u nastavi – 1 izvršitelj/izvršiteljica na određeno i nepuno radno 

vrijeme (23 sata tjedno) te je natječaj bio objavljen na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 

Osnovne škole Braća Ribar Sisak te na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje.  

 



Školski odbor Osnovne škole Braća Ribar Sisak na prijedlog ravnateljice nije izabrao niti 

jednog kandidata za radno mjesto pomoćnik/ica u nastavi – 1 izvršitelj/izvršiteljica na određeno 

i nepuno radno vrijeme (23 sata tjedno) zbog prestanka potrebe za zapošljavanjem.  

 

Slijedom navedenog donesena je odluka o ne zasnivanju radnog odnosa.  

 

 

Ravnateljica  

Vesna Šebek, mag. prim. educ.  

 

 

 

 

Ravnateljica
Novi pečat


